SI MEC ACERGOC, S.A DE C. V. SCNO13

CERTIFICADO DE CALIDAL DE PRODUCTQ TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 08/10/15 14:19:04
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 020544 CONTRA 22158 REMISION: 0087775-1
PRODUCTO: ANGULO 4X1/4" 101.6X5.35MM GRADO DE ACERO  A529/A529M-05 G50
CANTIDAD EMBARCADA 12.936 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  AUTOTRANSPORTES ARCE
PESO TECRICO PRODUCTO: 9.821 KGS/MT LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

315792 .0090  .0200 .0130 .2100 .1600 .0290 .280 .060  .130  .002 .900 .002 .0010
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO DUREZA
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  SUPERFICIAL
(LB/IN2) (LB/IN2) (%)
315792 56,750 79,190 27
ANALISTS METALOGRAFICO:
COLADA ESTRUCTURA INCLUSIONES TAMANO DE GRANO  DESCARBURIZACION
315792
ATADOS DE LA COLADA
COLADR
315792 TRJ00305 TPJ00306 TRJ00307 TRJ00311 TPJ00312 TPJ00313 : Y de—
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